
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr24.07.2015 15:30:15

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: THALKIRCHEN, Zeitraum: 30.KW 2014 - 30.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

2

18

12

3

9

0

5

0

Summe
Wfl. m²

3.510

Summe
Kaufpreis €

1.214

0

1.426

487

1.308

519

0

23.977.400

0

11.080.000

0

9.213.400

2.740.600

7.124.600

2.765.000

Preis je m²
Wfl. €

6.831

0

9.126

0

6.461

5.627

5.446

5.327

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

206

0

303

0

158

162

118

259

1.410.435

0

2.770.000

0

1.023.711

913.533

647.690

1.382.500

GESAMT 51 6.722 184 1.236.978 8.464 56.901.000

MFH 2 0 00 0 0

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

2

1

0

2

0

2

0

Summe
Wfl. m²

453

Summe
Kaufpreis €

659

0

390

0

100

0

0

3.900.000

0

5.800.000

0

1.674.500

0

818.500

0

Preis je m²
Wfl. €

8.609

0

8.801

0

4.293

0

8.185

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

226

0

329

0

195

0

100

0

1.950.000

0

2.900.000

0

837.250

0

818.500

0

GESAMT 7 7.611 228 1.741.857 1.602 12.193.000

MFH 0 0 00 0 0

gesamt ausgew.

17

2

4

0

3

11

9

0

0

46

0

2

1

0

2

0

2

0

7

0

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


