Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)

Datum: 24.07.2015 Uhrzeit: 15:30:15 Uhr

Rainer Fischer Immobilien Rotkreuzplatz 2a 80634 München Tel. 0049 89 131320 Fax 133424 info@immobilienfischer.de www.immobilienfischer.de Ortsteil: THALKIRCHEN, Zeitraum: 30.KW 2014 - 30.KW 2015

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	18	17	6.831	206	1.410.435	3.510	23.977.400
DHH	9	9	6.461	158	1.023.711	1.426	9.213.400
RH	12	11	5.446	118	647.690	1.308	7.124.600
REH	3	3	5.627	162	913.533	487	2.740.600
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	5	4	9.126	303	2.770.000	1.214	11.080.000
DH/ZFH	2	2	5.327	259	1.382.500	519	2.765.000
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	2	0	0	0	0	0	0
GESAMT	51	46	6.722	184	1.236.978	8.464	56.901.000

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m ²	Summe Kaufpreis €
EFH	2	2	8.609	226	1.950.000	453	3.900.000
DHH	2	2	4.293	195	837.250	390	1.674.500
RH	1	1	8.185	100	818.500	100	818.500
REH	0	0	0	0	0	0	0
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	2	2	8.801	329	2.900.000	659	5.800.000
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	0	0	0	0	0	0	0
GESAMT	7	7	7.611	228	1.741.857	1.602	12.193.000

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr